Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 апреля 2023 года г. Находка №___ 532

О внесении изменений в муниципальную программу
«Осуществление дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог местного значения
Находкинского городского округа» в 2018-2023 годах»,

утвержденную постановлением администрации
Находкинского городского округа

от 22.11.2017 №1633

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением

Думы Находкинского городского округа от 25.01.2023 № 65-НПА «О внесении

изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 21.12.2022 № 48-НПА

«О бюджете Находкинского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-

2025 годов», руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Осуществление дорожной деятельности

в отношении автомобильных дорог местного значения Находкинского городского

округа» в 2018-2023 годах», утвержденную постановлением администрации

Находкинского городского округа от 22.11.2017 № 1633 (в редакции постановления

администрации Находкинского городского округа от 29.12.2022 № 2072),далее -

муниципальная программа, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной Программы графу «Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы за счет федерального бюджета, краевого

бюджета, бюджета Находкинского городского округа, в том числе по годам» изложить в

следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований бюджета Находкинского городского округа

на реализацию муниципальной программы на 2018 - 2023 годы составляет

2 061 426,21 тыс. руб.,

в том числе за счет средств:

- бюджета Приморского края - 851 974,05 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2018 год -  0,00 тыс. руб.;

2019 год -  44 600,00 тыс. руб.;

2020 год- 181 500,00тыс. руб.;

2021 год -  250 000,00 тыс. руб.;

2022 год -  265 316,05 тыс. руб.;

2023 год -  110 558,00 тыс. руб.

- бюджета Находкинского городского округа - 1 209 452,16 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2018 год -  189 377,89 тыс. руб.;

2019 год -  227 040,665 тыс. руб.;

2020 год -  204 009,54 тыс. руб.;

2021 год -  249 029,57 тыс. руб.;

2022 год -  193 995,81 тыс. руб.;

2023 год -  145 998,68 тыс. руб.»

1.2. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог

местного значения Находкинского городского округа» в 2018-2023 годах» к

муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению благоустройства администрации Находкинского городского

округа (Сазонтова) разместить текст муниципальной программы в актуальной редакции

на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе

«Муниципальные программы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении изменений в

муниципальную программу «Осуществление дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог местного значения Находкинского городского округа» в 2018-

2023 годах», утвержденную постановлением администрации Находкинского городского

округа от 22.11.2017 № 1633» возложить на заместителя главы администрации

Находкинского городского округа - начальника управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации Находкинского городского округа Шевченко А.В.

3

И.о. главы Находкинского городского округа Г.В. Краснощеков

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
На

хо
дю

ин
ск

ог
о

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

от
10

ап
ре

ля
 2

02
3

год
а

№
53

2
СО
£<L>
Sя<D*о45
а-

0S «5 оCd я
6  *
а а
f a
1 вНч hri .л нчЯа ч и 2 к 5 с* 8 s ч
^  * оs О

оUI
К
В<и5 ио
6ч
X3 кhJQ45юоSон

оUо
очоОн
2

<D qqч л

о д.и Ч
S £
|Я5 о6  <N
О 00
3 ок  ^§ CQ

Л
Я СвD Utr >>cd Он

Оио
оX

иго О

£<и
S К <и4
PQ

§
Н
£ •Г О ЗнG н « К
5 э-Я cd К Рн
6 ОS' s  3 я & я« Sн чсЗ

го
сочо
£

Ё §
& 2 о ^

о(NО 1-1
§О *-н
о,™
I- о

И

-а
2
S
я

5 &
X О
ы а
sr с
ы «
G о

в
и
ы ч
и
о

Ла
S

ы &м
о

S
X

X
и S
Он S
>> я
и я

03И СП
Сц Я

ч
а>
&

и
о. *
о И
4 5Й оЛ <-ав wj3 гч4 ®
Я
*2 ®°2 ▼н5 о0 fS
Й *я А
я 2
я cj
1 §
О О
Я и
о i
со £
я оН OJи о
О и.
ч ®>а ич о4» ЫЬ «№ Я
§ *4 В

ЭЯ п
0  О
Я хЯ «
1 &
О §4 я
Я Тя «а» »ч 5
£ ®Г ч

m(NО(N

(N(NО(N

(NО(N

О(NО(N

ON
О(N

О(N

РчPQ

Рн

Й

Q-есо
Рч

иШ
РчU

0>КXа«
оHJа>
S
е§

(N

ON

40

(N

00Ю
40toю
40
tO(N
40
00

ГО
ONtô1-
г-СП
on(NО
OsON

to
Os'оtoto
00ro
tovo40̂
О
40

<N
OsOÔ
r-СП
ON
00

2 )S
S *
fe CLa &с 4
25 s 5 S
1 1
§ s
s У
1 ^

S tii a“ I3 4
о

g
“ Ig S>o
S 'Oч 2<1> Sн о«  H<D 0Qfct cd

О и
§ о
§ o-
o и
ои
§

о * Р S fe 2 о & д 9 Р Sо >< (U Л
S5 Я

Sel
О

- 5 ̂ °  се сми I>ч00 Он ̂* о
О (N

CN

О
o'оо
40

оо

о
o'
СПСП
CN

О
о*4ог-
чо

сп
г-'4
40

о ONо Г- о о
о" 1П ю
о СП о4 Г-'о 00 СП о
о г-н СП СПо 40 Г-Н
CN

о
004
СП
СП
ON
00

Оол
о*4ОО

00ю
СПга(N
CN

Оо

оо̂
о"о(N

ООл
о"
1ПCN

Оо

OnON
СП̂tСП

оо
о"оо
оспCN

ON00̂
|>in

о
о"40
СП

ооо̂
4сГ
O n
00CM(N

Оо оо
о"

(N
4сГ
Г-
Os

ООт
<ЭОин
00

СП40̂
cnm
СП
On

СП
on

(N

40
40"

СП

OnCNCN
о*4
00о
с*"*CN

Оо оо
о*4

On

CNСП40̂
CN
СП

00CN

ООл
о"о40
Т1-

0040СП
г>
сп
CN

CNС"*40̂
4СГVOCN
40

ГМ
OS
40"
о
40
СП

г-CN
°ЯчCN
CN
CN

ОО
ооо̂
сп4
O n40

00

СПСПЧЭ
4сГ
СПтг
СП

г-
СПCN
оГ
00

CNСП

Ол
CNСПCN
CNCN

ООCN

(N
Tf О О 't О ^т}- rt Tf rt Tt гН
CN CNCNCNCNCNCN̂ CN CN

r̂
CN

rt Tf TtCN CN

VO
Оо

оONVOО

О оON ONСП СПCN CNON ONt-m СПО оON 0040 40О О

о оON ONсп спCN CNсл слСПо оON ОО40 40о о

ООО ON ONсп сп о о
СП ' ООО ON ОО ON 40 40 40 ООО

ОСПоо
оON40о

оCNоо

оON40О

О
Оо

оON40о

о о^  ONо оо о

о оON ON40 40О О

Os ON ON ON On On ON On
О O O O O O O O
О O O O O O O O

ONо
o

ONо
о

ONо
о

ON ONо о
о о

СП
00

сп сп сп сп сп сп сп 00 00 00 ОО 00 ОО 00 СП00 СП00 СП
ОО

СП СП 00 00

« 8 s
Й ч s а |В 5 а «  g§ fe s g &>*

COHо
SS g

g jS g i  §CVJ 7T
5 F a
<L> О cd* b p, >>

&
• • u w К a-
1Д  * a | 5& 2 ® S & °c3 S cd

v§ i s

CN

CN

со

CN

О
о
o '

о
о

СП
О  00Я ofО  г-н

(N

о
о

(Nчо
о

чо
оГ
о

on
(N
СП
чоON

О
о

сп
00оо
m
оо

г -osсТ004040

О
о
о"

on

(N
(N
оС00
(N
VO

rf(N
СП

(N CN

VO

ОО
оо

о
ON40
О

ОГ-
о
о

о
On40
О

ОСП
о
о

о
ON40о

от
о
40
оON
VO
о

Iп
ON ON
о  о
о  о

ONо
о

ON
о
о

СП
00

СП00 СП00 споо
. . (U
ч 9 «

S й * g £ о
§ £ s S I  I I
|  & § I  2 g* g,
P l l l l #о ^  с

и  2

я
* *
i  *

I  §
С }Яо 3* л л

з ^Л м
я 5
Ё w
§ Я
^  гс н

(N
О

з Ь
Я<L>
я
§
и
£  ^  Я ffl а  ^

л
я

ою

Л
кЛ

1
с

х s3 ж
я
О «rv  О

S s
£

Й w 3
35 )Sй 53 G2 JTJ
е s

И>> а. ^  о о оЯ О

3 Я
о S
Он CQ
2- оCS со ijQ

§
a с
ЯА

о р
g Э -S ю gcd о S

CQ ^
О
Ч со <D
О Си
С

£cd
S
О
fct

О )Я и О

со
о
t=tсо<L>

а. о
оCQ
п
Ё
О

<и
а<

я
Он

- яОц н
С ОнcdDQ

г
к

я г

§О
§о-
ои

<и
я
Я <и sr<D
Я о
vo Ы
О  К

Я О cd
я и

и
и
Он

)Я
о

ю Я о
о Я

S4
i=tО
XсЗ

я
яа03Q

о

<D
Я

Он я<D Кясо
Яс-* >Я

а5
5 аз

Й
cd
Н<и

оио
Я

о я£Г Sо 1 Xо
Я" 5CL) Я
Я хо «

S § 2
о 4) ю
PQ С  я

н«я
Он
я
п<иСи
я

2
Sо
е*о
Си
о

я
я
X
н

g o  S в
>5

2 S3^  cd

ИО со

Я
гг
а. *
*8 £
Я £
Он о
я *

40

оо оо оо о о
o' o'

оо оо
о
(N
ONг-

о оо̂ О о̂00̂ ооо С\Г о(Ч ON (Nоо 00Os ON

CN

00 00 г - г -
00 00 г—1 чо 00 чо 00

<1 о 1—Н о СП Y—Г СП 7
сп сп о сп сп сп̂ 00 сп 00

о o ' о о " (Ч (N
f-H "3- T t Г-Н

*"н 1— 1 СП in

Ооо"
оо оо оо оо оо̂о" о"

ON

00

'<3-
"'t

40

о о О о О О О о о о о О О оin СП СП СП 1Л СП СП СП 1Л сп сп сп 1Л СПrf t̂(Ч (N Ci (N (Ч (Ч (N (Ч CN (Ч <4 (Ч (N <4сл ON С/Э ON 3 сл с/э ON On GO 00 Os On
г-н г-н г-Н i—н f-H сп г-н сп Н сп г-Н спо о о О о о о о о о О о О ОON ON ON On ON ON ON оо ON 00 ON 00 ON ООVO 40 40 40 40 40 40 40 VO 40 40 40 40 40о О О О О О о о о о О О о О
ON ON ON
О О О

^  tJ*
О О О

ON ONо о
о о

ONо̂tо
ON ON ON ONо о о оTf rf Tf Tfro о о о

On On ON ON О О О О т3*О О О О

сп
00

сп
00

сп
00

СПоо СП
00

СПоо СП Ш со ш 00 ОО 00 00 СП сп  сп  сп
00 ОО 00 оо

<DXX^ о
П  *езr v ^ f f l h b s w r i

f s f i l l i tо

2